HEAD CUP TWO 2012 OBON IN 福岡

開催中止・延期についてのご案内
拝啓、初夏の候、スカッシュ愛好者の皆様におかれましては、ご健勝のことと思います。

　さて、2012年8月11日～12日の2日間にて開催を予定しておりました、表記大会でありますが、主催者判断におきまして、大変申し訳ないのですが、開催を見合わせたく存じます。

何卒ご理解、ご協力をお願い致します。

また、既にお申し込みを頂きました参加者への皆様へは、参加費の返金等について、大会事務局より個別にご連絡をさせて頂きますので、宜しくお願い致します。

また、延期日程に関しても後日決まり次第、ご案内をさせて頂きますので、ご了承ください。

敬具

平成24年6月28日

TWO 大会事務局

代表　渡邊祥広